
Р О С С И Й С К А Я      Ф Е Д Е Р А Ц И Я 

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я О Б Л А С Т Ь 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «ИВНЯНСКИЙ РАЙОН» 

 
ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ 

СУХОСОЛОТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

село Сухосолотино 

 

22 октября 2019 г.                                                                                    № 14/3 

 

О внесении изменений в решение земского 

собрания Сухосолотинского сельского 

поселения от 28 декабря 2017 года № 57/5 «Об 

оплате труда главы администрации 

Сухосолотинского сельского поселения 

муниципального района «Ивнянский район» 

Белгородской области»  

 

 В соответствии с распоряжением Губернатора Белгородской 

области от 30 сентября 2019 года №766-р «О внесении изменений в 

распоряжение Губернатора Белгородской области от 26 декабря 2016 года 

№821-р» и в целях упорядочения оплаты труда лиц, замещающих 

муниципальные должности, земское собрание Сухосолотинского сельского 

поселения решило:   

          1.Внести в решение земского собрания Сухосолотинского сельского 

поселения от 28 декабря 2017 года № 57/5 «Об оплате труда главы 

администрации Сухосолотинского сельского поселения муниципального 

района «Ивнянский район» Белгородской области» следующие изменения: 

 -  с 1 октября 2019 года повысить в 1.043 раза должностной оклад 

главы администрации Сухосолотинского сельского поселения, который 

составит 11418 (одиннадцать тысяч четыреста восемнадцать) рублей. 

 -  с 1 декабря 2019 года установить должностной оклад главы 

администрации Сухосолотинского сельского поселения в размере 12589 

(двенадцать тысяч пятьсот восемьдесят девять) рублей. 

2. Настоящее решение обнародовать в общедоступных местах 

сельского поселения, разместить на официальном сайте администрации 

Сухосолотинского сельского поселения admsuhosolotino.ru. 

           3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

постоянную комиссию земского собрания Сухосолотинского сельского 

поселения по вопросам бюджета, финансов, налоговой политики и 

муниципальной собственности (Кошкарева Т.С.). 

 

Глава Сухосолотинского 

сельского поселения                                                                      И.В. Гутенева  


